PARA LA CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN EN
MEDIA Y BAJA TENSIÓN FERUM BID V - GRUPO 3 GD" cuyos rubros se
encuentran contemplados en el PAC 2021 de CNEL EP. 
  
Las condiciones del proceso son las siguientes: 
  
Presupuesto referencial: USD$ 19.812,80 (DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS
DOCE CON 80/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) incluido 
IVA. 
  
Procedimiento: LISTA CORTA. 
  
Plazo de entrega: 180 días calendario y/o hasta la firma del Acta de Recepción
Provisional con responsabilidad hasta la firma del Acta de Recepción Definitiva.